



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Invest Per Nielsen ApS

Skovbakkevej 11, 8220 Brabrand

CVR-nr. 14 58 07 86

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2025.

---

**Per Aage Faurholt Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Invest Per Nielsen ApS Skovbakkevej 11 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 14 58 07 86
	Stiftet: 10. september 1990
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Aage Faurholt Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i investering i børsnoterede værdipapirer.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -27.966 kr. mod -24.193 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 220.677 kr. mod 421.547 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-27.966</b>	<b>-24.193</b>
1 Personaleomkostninger	-120.000	0
Andre finansielle indtægter	373.938	374.812
Øvrige finansielle omkostninger	-3.997	-7.960
<b>Resultat før skat</b>	<b>221.975</b>	<b>342.659</b>
Skat af årets resultat	-1.298	78.888
<b>Årets resultat</b>	<b>220.677</b>	<b>421.547</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Overføres til overført resultat	220.677	299.547
<b>Disponeret i alt</b>	<b>220.677</b>	<b>421.547</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	28.564
Andre tilgodehavender	0	95.853
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>124.417</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.800.746	3.148.212
Værdipapirer i alt	<u>2.800.746</u>	<u>3.148.212</u>
Likvide beholdninger	<u>1.290.075</u>	<u>645.032</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.090.821</u></b>	<b><u>3.917.661</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.090.821</u></b>	<b><u>3.917.661</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.671.287	3.450.610
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.871.287</u></b>	<b><u>3.772.610</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.379	9.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	46.370	135.676
Selskabsskat	39.785	0
Anden gæld	120.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>219.534</u>	<u>145.051</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>219.534</u></b>	<b><u>145.051</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.090.821</u></b>	<b><u>3.917.661</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	120.000	0
	<b>120.000</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi ultimo	170.723	2.630.023
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-18.769	-328.697
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.		